
ENERGY 
BENEFIT o Tvoříme úsporné budovy 
centre 

Cenová nabídka 

Instalace FVE na střechu parkovacího 
domu Klaudiánovy nemocnice 

Předmět nabídky 

Zpracování energetického posouzení 
a projektové studie 

  

   
   

   

číslo nabídky: 20/jC/2023 

datum zpracování: 6.3.2023 

platnost nabídky do: 31. 3. 2023



« ENERGY 
6) BENEFIT 

centre 

Objednatel 

Kontaktní osoba: 

Dodavatel 

Obchodní firma: 

Právní forma: 

Adresa: 

IČ: 

Statutární zástupce: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

E-mail: 

Internet: 

Nabídku zpracoval: 

2 kontakt©energy-benefit.cz (4 > +420 270 003 300 

Tvoříme úsporné budovy 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 

třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 27256456 

Ing. Jana Hesová 

tel: +420 734 423 990 

e-mail: jana.hesova©Aonmb.cz 

Energy Benefit Centre a.s. 

akciová společnost 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

290 292 10 

Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 

Komerční Banka, a.s. 

43-6354140227/0100 

+420 270 003 300 

kontakt©energy-benefit.cz 

www.energy-benefit.cz 

Ing. Jiří Cveček 

tel: +420 731 533 817 

e-mail: jiri.cvecek©energy-benefit.cz 

> (© www.energy-benefit.cz 

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, DIČ: CZ29029210 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915



4 ENERGY . 
) I BENEFIT Tvoříme úsporné budovy 

centre 

POPIS PROJEKTU 

Projektovým záměrem je instalace fotovoltaické elektrárny na střechu 
parkovacího domu Klaudiánovy nemocnice. 

Smyslem projektové studie je umístit FVE na co největší plochu střechy a k tomu zpracovat 
odpovídající energetický posudek. Dokumenty budou vznikat za účelem podání žádosti o 
dotaci z OPZP 2021-2027. 

Součástí nabídky je také podání žádosti o dotaci do nejbližší vhodné výzvy OPŽP. Aktuálně 
je vyhlášená 11. výzva — Obnovitelné zdroje energie ve veřejných budovách. Příjem žádostí 
je do 31. 5. 2023. 

NABÍDKOVÁ CENA 

A. ENERGETICKÉ POSOUZENÍ 

Vypracování energetického posouzení (EP) dle požadavku poskytovatele dotace 
vypracované energetickým specialistou (oprávněnou osobou dle $ 9a odst. 1 písm. e) 

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů). 

Energetické posouzení bude zahrnovat: 

charakteristiku a popis hlavních činností předmětu EP 

-| charakteristika běžného provozního využití předmětu EP v posledních dvou 
letech nebo 24 po sobě jdoucích měsících (provozní hodiny, míra využití, 
obsazenost apod.) 

základní popis technického zařízení, či energetických systémů budovy, které 
mají vazbu na spotřebu elektrické energie 

Energetické posouzení bude respektovat současně známé požadavky SFŽP ČR pro případné 
čerpání dotací v rámci nejbližší výzvy OPŽP. 

Cena: 24 500 Kč bez DPH 

B. MANAŽERSKÉ ŘÍZENÍ PŘI PŘÍPRAVĚ ŽÁDOSTI O DOTACI 

Kontrola souladu projektové dokumentace k žádosti a energetického posouzení, kontrola a 

nastavení optimalizace - doplnění navrhovaného rozpočtu. 

Příprava projektové žádosti a zajištění požadovaných prohlášení a dalších náležitostí 
k úplnosti žádosti, zejména: 

položkový rozpočet 

zpracování kumulativního rozpočtu 

prohlášení o nemovitostech dotčených realizací projektu 

příprava prohlášení o plátcovství DPH a dalších prohlášení dle typu projektu 

Cena: 25 000 Kč bez DPH 

PODÁNÍ PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI 

Podání projektové žádosti v elektronickém prostředí MS 2021+. 

0 

2 kontakteenergy-benefit.cz 6 +420 270 003 300 © www.energy-benefit.cz 

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, DIČ: CZ29029210 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915



+, ENERGY 
Á I BENEFIT Tvoříme úsporné budovy 

centre 

Jednání se SFŽP v době akceptace projektové žádosti a v době hodnocení projektu - 

zabezpečení požadavků Fondu a případné doplnění žádosti 

Koordinace zúčastněných stran (projektant, energetický specialista, investor) při řešení 
případných připomínek SFŽP. 

Cena: 15 000 Kč bez DPH 

Celková cena 64 500 Kč bez DPH 

Celková cena s DPH 78 045 Kč vč. DPH 

Platební podmínky 

24 500 Kč bez DPH po předání energetického posouzení (A.) 

25 000 Kč bez DPH po podání žádosti o dotaci, tj. registraci projektu v MS2021+ 

(B.) 

15 000 Kč bez DPH po schválení žádosti o dotaci, tj. uveřejnění na seznamu 

schválených projektů (C.) 

83 kontaktGenergy-benefit.cz © +420 270 003 300 © www.energy-benefit.cz 

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, DIČ: CZ29029210 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915


